UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

          Số: 181/BATGT - VP

V/v tuyên truyền Kế hoạch tổ

 chức liên hoan phim toàn quốc về An

toàn giao thông năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 06 tháng 9  năm 2023

                              Kính gửi:

                                                - Các thành viên Ban ATGT tỉnh;

                                                - Ban ATGT các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 351/KH-UBATGTQG ngày 30 tháng 8 năm 2023 của

Ủy Ban ATGT Quốc gia về việc tổ chức liên hoan phim toàn quốc về an toàn giao

thông năm 2023.

Để kịp thời có những tác phẩm tham dự cuộc thi liên hoan phim toàn quốc

năm 2023 với chủ đề “Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn hóa giao thông an

toàn” thực hiện có hiệu quả, nâng cao hiểu biết và ý thức của Nhân dân, nhất là người

điều khiển phương tiện tự giác chấp hành pháp luật về trật tự an toàn giao thông

(ATGT), hình thành thói quen ứng xử có văn hóa khi tham giao thông; đề cao vai trò

và ý thức trách nhiệm của các cơ quan, tổ chức chính trị - xã hội, các doanh nghiệp

vận tải trong việc thực hiện các giải pháp đảm bảo trật tự ATGT, qua đó góp phần

kiềm chế tai nạn giao thông và ùn tắc giao thông.

Ban ATGT tỉnh Lai Châu đề nghị các thành viên; Ban ATGT các huyện, thành

phố phổ biến tuyên truyền Kế hoạch tổ chức, thể lệ liên hoan phim toàn quốc năm

2023 của Ủy Ban ATGT Quốc gia đến tất cả các cơ quan, tổ chức, cá nhân là người

Việt Nam trên địa bàn tỉnh (không phân biệt chuyên nghiệp hay không chuyên

nghiệp) đều được tham gia dự thi. Thể lệ chi tiết của cuộc thi  (Ban ATGT tỉnh gửi

kèm theo Kế hoạch số 351/KH-UBATGTQG ngày 30/8/2023 và Quyết định 352/QĐ-

UBATGTQG ngày 30/8/2023 của Ủy Ban ATGT Quốc gia về việc ban hành Thể lệ

Liên hoan phim toàn quốc về ATGT năm 2023).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng

ban Ban ATGT tỉnh;                                    (b/c)

- Các phó Trưởng Ban ATGT tỉnh

- Lưu VT-VP.

-

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Minh Dũng

		2023-09-06T09:29:06+0700

		2023-09-06T09:43:04+0700